
Mayores

Menores

Cadetes del Liceo

Mayores

Menores

Mayores
Menores

Mayores

Menores

Cadetes del Liceo

Mayores

Menores

Mayores
Menores

Mayores

Menores

Cadetes del Liceo

Mayores

Menores

Mayores
Menores

Mayores

Menores

Cadetes del Liceo

Mayores

Menores

Mayores
Menores

1º menor 0%

2º menor 50%

3º menor 75%

4º menor y subsiguientes 100%

$ 6.000,00

$ 22.000,00 $ 3.000,00

$ 49.000,00 $ 6.500,00

$ 2.100,00

$ 5.500,00

$ 2.700,00

$ 6.000,00

$ 3.600,00

Terceros
$ 31.000,00 $ 4.000,00

Familiares Cadetes del Liceo

$ 3.300,00 $ 2.300,00

$ 34.000,00

Socios/ Amarristas e Invitados 

Jugadores

$ 13.500,00 $ 6.000,00

$ 7.200,00 $ 3.000,00

A partir del 01/03/2024 Mensual Diario

Terceros
$ 48.400,00

$ 75.500,00

Familiares Cadetes del Liceo

$ 5.000,00

$ 53.000,00

$ 34.000,00

Socios/ Amarristas e Invitados 

Jugadores

$ 20.800,00

$ 11.000,00

$ 5.500,00

$ 2.700,00

No Disponible $ 3.300,00

A partir del 01/02/2024 Mensual Diario

No Disponible

No Disponible

No Disponible

No Disponible

Mensual

$ 13.000,00

$ 6.700,00

$ 2.900,00

$ 32.500,00

$ 21.000,00

$ 46.000,00

$ 29.000,00

$ 5.200,00

$ 2.900,00

Familiares Cadetes del Liceo

Terceros

$ 46.000,00

$ 10.000,00

$ 20.000,00

$ 110.000,00

$ 72.000,00

$ 160.000,00

$ 104.000,00

$ 88.600,00

Terceros

A partir del 01/01/2024

TEMPORADA DE PILETA 2023-2024
Inicio 08/12/2023 (sábados, domingos y feriandos) - A partir del 18/12/2023 de lunes a domingo de 11 a 19 Hs.

Hasta el 31/12/2023

Socios/ Amarristas e Invitados 

Jugadores

Familiares Cadetes del Liceo

$ 4.500,00

Total Diario

$ 2.000,00

$ 1.500,00

$ 4.600,00

$ 2.000,00

4 Cuotas
Pagaderas de enero a abril

$ 15.700,00

$ 6.900,00

$ 3.300,00

$ 32.800,00

$ 72.000,00

$ 46.000,00

$ 4.600,00

$ 138.000,00 $ 51.500,00

$ 12.200,00 $ 4.100,00 $ 1.900,00

No Disponible $ 5.200,00

No Disponible $ 2.500,00

No Disponible $ 5.800,00

Mensual

Socios/ Amarristas e Invitados 

Jugadores

$ 52.000,00 $ 19.000,00

$ 27.000,00

Temporada 4 Cuotas
Pagaderas de enero a abril

Diario

$ 17.500,00 $ 5.000,00

$ 9.100,00 $ 2.500,00

Grupos familiares: En el caso que el socio titular o su cónyuge adquiera un carnet, los familiares asociados menores de 18 años 

accederán a los siguientes descuentos:

Invitados Jugadores: Quienes adquieran carnets deben tener facturado como tales el período como Invitado Jugador, de lo 

contrario se facturará adicionalmente el mismo.

$ 196.000,00

$ 126.000,00

Socios menores de 6 años: abonan un valor simbólico de $ 1 hasta cumplir los 6 años.

$ 9.800,00


