## **TEMPORADA DE PILETA 2023-2024**

Inicio 08/12/2023 (sábados, domingos y feriandos) - A partir del 18/12/2023 de lunes a domingo de 11 a 19 Hs.

Hasta el 31/12/2023		Total	4 Cuotas Pagaderas de enero a abril	Mensual	Diario
Socios/ Amarristas e Invitados	Mayores	\$ 46.000,00	\$ 15.700,00	\$ 13.000,00	\$ 4.500,00
Jugadores	Menores	\$ 20.000,00	\$ 6.900,00	\$ 6.700,00	\$ 2.000,00
Cadetes del Liceo		\$ 10.000,00	\$ 3.300,00	\$ 2.900,00	\$ 1.500,00
Familiares Cadetes del Liceo	Mayores	\$ 110.000,00	No Disponible	\$ 32.500,00	\$ 4.600,00
	Menores	\$ 72.000,00	No Disponible	\$ 21.000,00	\$ 2.000,00
Terceros	Mayores	\$ 160.000,00	No Disponible	\$ 46.000,00	\$ 5.200,00
	Menores	\$ 104.000,00	No Disponible	\$ 29.000,00	\$ 2.900,00

A partir del 01/01/2024		Temporada	4 Cuotas Pagaderas de enero a abril	Mensual	Diario
Socios/ Amarristas e Invitados	Mayores	\$ 52.000,00	\$ 17.500,00	\$ 19.000,00	\$ 5.000,00
Jugadores	Menores	\$ 27.000,00	\$ 9.100,00	\$ 9.800,00	\$ 2.500,00
Cadetes del Liceo		\$ 12.200,00	\$ 4.100,00	\$ 4.600,00	\$ 1.900,00
Familiares Cadetes del Liceo	Mayores	\$ 138.000,00	No Disponible	\$ 51.500,00	\$ 5.200,00
	Menores	\$ 88.600,00	No Disponible	\$ 32.800,00	\$ 2.500,00
Terceros	Mayores	\$ 196.000,00	No Disponible	\$ 72.000,00	\$ 5.800,00
	Menores	\$ 126.000,00	No Disponible	\$ 46.000,00	\$ 3.300,00

A partir del 01/02/2024		Mensual	Diario	
Socios/ Amarristas e Invitados	Mayores	\$ 20.800,00	\$ 5.500,00	
Jugadores	Menores	\$ 11.000,00	\$ 2.700,00	
Cadetes del Liceo		\$ 5.000,00	\$ 2.100,00	
Familiares Cadetes del Liceo	Mayores	\$ 53.000,00	\$ 5.500,00	
	Menores	\$ 34.000,00	\$ 2.700,00	
Terceros	Mayores	\$ 75.500,00	\$ 6.000,00	
	Menores	\$ 48.400,00	\$ 3.600,00	

A partir del 01/03/2024		Mensual	Diario	
Socios/ Amarristas e Invitados	Mayores	\$ 13.500,00	\$ 6.000,00	
Jugadores	Menores	\$ 7.200,00	\$ 3.000,00	
Cadetes del Liceo		\$ 3.300,00	\$ 2.300,00	
Familiares Cadetes del Liceo	Mayores	\$ 34.000,00	\$ 6.000,00	
	Menores	\$ 22.000,00	\$ 3.000,00	
Terceros	Mayores	\$ 49.000,00	\$ 6.500,00	
	Menores	\$ 31.000,00	\$ 4.000,00	

Socios menores de 6 años: abonan un valor simbólico de \$ 1 hasta cumplir los 6 años.

Grupos familiares: En el caso que el socio titular o su cónyuge adquiera un carnet, los familiares asociados menores de 18 años accederán a los siguientes descuentos:

 1º menor
 0%

 2º menor
 50%

 3º menor
 75%

 4º menor y subsiguientes
 100%

Invitados Jugadores: Quienes adquieran carnets deben tener facturado como tales el período como Invitado Jugador, de lo contrario se facturará adicionalmente el mismo.